
1 

 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 
 

 
 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – (Δ3) 
Δ/νση : Εθν. Αντιστάσεως 8 
Τ.Κ. 17456, Άλιμος 
Πληροφορίες: Μήτσης Στ.  
Τηλέφωνο:2109989014 
Email: dd3@dypa.gov.gr 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
       Χρόνος διατήρησης:  
       Βαθμός προτεραιότητας:  
       Ημερομηνία: 22-07-2024 

       Αρ. Πρωτ.: 823154 

 
 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
        Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΗΣ 
                     Δ.ΥΠ.Α. 
         

 

 

Προς:     

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Θεσσαλίας 

2. Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας  

                                                               
ΘΕΜΑ: Έγκριση Αποτελεσμάτων Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων υποψηφίων 

ωρομίσθιων εκπαιδευτών του Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας, για την υλοποίηση προγράμματος 

επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο: «Γυψοσανίδες, Τεχνοτροπίες, Ελαιοχρωματισμοί», για είκοσι 

πέντε (25) κρατούμενους στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Άμφισσας, συνολικής διάρκειας 250 ωρών. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’αριθμ. 496331/22-04-2024 (ΑΔΑ:ΨΙΙ74691Ω2-Σ0Γ) Απόφαση Υποδιοικήτριας για την 

προκήρυξη πρόσληψης ωρομίσθιων εκπαιδευτών στο Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας, στο πλαίσιο 

υλοποίησης προγράμματος επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο:  «Γυψοσανίδες, Τεχνοτροπίες, 

Ελαιοχρωματισμοί», για είκοσι πέντε (25) κρατούμενους στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Άμφισσας, 

συνολικής διάρκειας 250 ωρών. 

2. Την υπ’αριθμ. 673017/10-06-2024 Απόφαση της Προϊσταμένης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Θεσσαλίας της Δ.ΥΠ.Α. για Σύσταση Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων ωρομισθίων 

εκπαιδευτών στο Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας, στο πλαίσιο υλοποίησης προγράμματος επαγγελματικής 

κατάρτισης με τίτλο: «Γυψοσανίδες, Τεχνοτροπίες, Ελαιοχρωματισμοί», για είκοσι πέντε (25) 

κρατούμενους στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Άμφισσας, συνολικής διάρκειας 250 ωρών. 

3. Το υπ’αριθμ. 722674/25-06-2024 διαβιβαστικό έγγραφο του Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας με θέμα: 

«Αποστολή Πρακτικών Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης και Προσωρινών Πινάκων 

Αξιολόγησης». 

mailto:dd3@dypa.gov.gr
ΑΔΑ: 6Φ4Π4691Ω2-Ψ12



2 

 

4. Το υπ’αριθμ. 722674/25-06-2024 πρακτικό της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων 

υποψηφίων ωρομισθίων εκπαιδευτών στο Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας, για την υλοποίηση 

προγράμματος επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο: «Γυψοσανίδες, Τεχνοτροπίες, 

Ελαιοχρωματισμοί», για είκοσι πέντε (25) κρατούμενους στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Άμφισσας, 

συνολικής διάρκειας 250 ωρών. 

5. Την υπ’αριθμ. 730642/26-06-2024 (ΑΔΑ:9ΓΦΓ4691Ω2-ΣΓΡ) Απόφαση Υποδιοικήτριας με θέμα: 

Έγκριση Αποτελεσμάτων Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων υποψήφιων 

ωρομίσθιων εκπαιδευτών του Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας, για την υλοποίηση προγράμματος 

επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο: «Γυψοσανίδες, Τεχνοτροπίες, Ελαιοχρωματισμοί», για είκοσι 

πέντε (25) κρατούμενους στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Άμφισσας, συνολικής διάρκειας 250 

ωρών. 

6. Την υπ’αριθμ. 735927/27-06-2024 (ΑΔΑ:99ΨΦ4691Ω2-12Δ) Απόφαση της Προϊσταμένης της  

Γενικής Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης της Δ.ΥΠ.Α. για Σύσταση 

Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης ωρομισθίων εκπαιδευτών στο Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας  

για την υλοποίηση προγράμματος επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο: «Γυψοσανίδες, 

Τεχνοτροπίες, Ελαιοχρωματισμοί», για είκοσι πέντε (25) κρατούμενους στο Σωφρονιστικό 

Κατάστημα Άμφισσας, συνολικής διάρκειας 250 ωρών. 

7. Το υπ’αριθμ. 817831/18-07-2024 διαβιβαστικό έγγραφο του Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας, με θέμα: 

«Αποστολή Πρακτικών Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης και Οριστικών Πινάκων 

Αξιολόγησης». 

8. Το υπ’αριθμ. 817831/18-07-2024 πρακτικό της Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων 

υποψηφίων ωρομισθίων εκπαιδευτών στο Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας, για την υλοποίηση 

προγράμματος επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο: «Γυψοσανίδες, Τεχνοτροπίες, 

Ελαιοχρωματισμοί», για είκοσι πέντε (25) κρατούμενους στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Άμφισσας, 

συνολικής διάρκειας 250 ωρών. 

9. Την υπ’αριθμ. 60282/28-06-22 Απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 

(ΦΕΚ 536/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./28-06-2022), σχετικά με διορισμό Διοικητή και Υποδιοικητών στη Δημόσια 

Υπηρεσία Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.). 

10. Την υπ’αριθμ. 1508/28-11-22 Απόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ  6267/τ.Β/12-12-2022), περί 

τροποποίησης της υπ’αριθμ. 841/17-07-22 Απόφασης του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. «Μεταβίβαση 

άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους 

Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.» (Β’ 3736). 

ΑΔΑ: 6Φ4Π4691Ω2-Ψ12



3 

 

11. Την υπ’αριθμ. 95694/01-11-23 Απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης (ΦΕΚ 

1185/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./02-11-2023), με θέμα: Διορισμός Υποδιοικητή στη Δημόσια Υπηρεσία 

Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α), τροποποίηση της υπ’αριθμ. 60282/28-06-2022 απόφασης του Υπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Διορισμός Διοικητή και Υποδιοικητών στη Δημόσια Υπηρεσία 

Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α)» (τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 536) και της υπ’αριθμ. 61498/30-06-2022 απόφασης του 

Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Διορισμός Προέδρου και μελών στο Διοικητικό 

Συμβούλιο της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α) (τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 543). 

12. Την υπ’αριθμ. 1211/07-11-2023 Απόφαση του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης 

(ΦΕΚ Β’ 6395/07-11-2023), με θέμα: «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της 

Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.» 

 

Α ΠΟ ΦΑ ΣΙ ΖΟ Υ ΜΕ  

Την έγκριση των αποτελεσμάτων της Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων ωρομίσθιων 

εκπαιδευτών του Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λαμίας, για την υλοποίηση προγράμματος επαγγελματικής 

κατάρτισης με τίτλο: «Γυψοσανίδες, Τεχνοτροπίες, Ελαιοχρωματισμοί», για είκοσι πέντε (25) 

κρατούμενους στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Άμφισσας, συνολικής διάρκειας 250 ωρών. 

 

                                                                                                                                                Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ      

                                                                                                          

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  ΧΟΡΜΟΒΑ 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοίκησης 
2. Γραμματεία Υποδιοικήτριας 
3. Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3) 

 
 

ΑΔΑ: 6Φ4Π4691Ω2-Ψ12


		2024-07-22T13:00:31+0300
	Athens




